
1 

 

OÚ/249/2019 

U s n e s e n í   
z 3. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 27. 03. 2019   

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO 
 

Přítomní: Mgr. Bc. Roško Jiří, Mgr. Bílek Petr, Niesner Konrád, Mgr. Mazurová Barbora, Bc. 

Maršálek Daniel,  Kaňok Jaromír, Hrabec Vladislav, Pohl Marek, Fukala Libor 

Omluven:  

Neomluven:  

 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

  
• Zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková 

• Ověřovatelé: Libor Fukala, Jaromír Kaňok 

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                                                                                                   8  – 0 - 1 
 

• program v navrženém znění  

                                                                                                                                       pro – proti - zdržel se 

 Hlasování:                                                                  9 - 0 - 0 
 

•   Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu usnesení ze zasedání ZO konaného dne  

  27. 02. 2019 

pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                                                                                                                       9  – 0 – 0 
 

 

bod 2.1.  

 

1. Veřejnoprávní smlouvu a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Statutárním městem 

Frýdek Místek a obcí Staré Město o vykonávání úkolů stanovených zákonem č. 553/1991 

Sb. o obecní policii na území obce Staré Město, která bude uzavřená mezi smluvními 

stranami, Statutárním městem Frýdek-Místek, IČ: 00296643, se sídlem Radniční 1148, 738 

01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 

738 01 Frýdek-Místek, 

2. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 9   

Návrh usnesení byl schválen 



2 

 

bod 2.2.  

 

1. realizaci investiční akce „Staré Město – Kanalizace ul. Lazecká, Pod Hůrkama“ v r. 2019, 

2. Smlouvu o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 

738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou Jaroslav Dostálek-IRP, IČ: 10609059, 

se sídlem: Jablunkovská 112, PSČ 737 01 Český Těšín jako zhotovitelem, 

3. uzavření Smlouvy o dílo uvedenou v bodě 2. tohoto usnesení,  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.3. 

 

1. realizaci veřejné zakázky malého rozsahu označené „Svoz BIO odpadu v obci  Staré 

Město“, 

2. smlouvu o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré 

Město, 738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou Frýdecká skládka a.s., 

Panské Nové Dvory 3559, Frýdek Místek, 738 01, IČ 47151552 jako zhotovitelem, 

3. uzavření Smlouvy o dílo uvedenou v bodě 2. tohoto usnesení,  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

 

Hlasování: 

 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 9   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 9   

Návrh usnesení byl schválen 



3 

 

Zastupitelstvo obce rozhodlo: 

  
bod 1.2 

 

1. na základě předloženého „Záznamu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a 

vyhodnocení nabídek“ o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy k veřejné 

zakázce malého rozsahu označené „Staré Město – Kanalizace ul. Lazecká, Pod Hůrkama“ 

s dodavatelem, který se umístil v pořadí nabídek jako první, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější nebo nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. 

firmu Jaroslav Dostálek-IRP, IČ: 10609059, se sídlem: Jablunkovská 112, PSČ 737 01 

Český Těšín, za nejvýše přípustnou cenu 4 121 259,-Kč bez DPH,  

2. na základě předloženého „Záznamu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a 

vyhodnocení nabídek“ o dalším pořadí uchazečů o veřejnou zakázku pod názvem „Staré 

Město - Kanalizace -ul. Lazecká, Pod Hůrkama“ takto: 

 
 

Pořadí 

nabídky  

 

Obchodní firma 

nabídková cena 

bez DPH 

1. Jaroslav Dostálek-IRP, Jablunkovská 112, Český Těšín    4 121 259,00Kč 

2. Karo inženýrské sítě s.r.o., Železárenská 1267/21, Ostrava 

Mariánské Hory, 709 00 

4 181 498,00 Kč 

3. Jubar plus CZ s.r.o., Pavovova3048/40, Ostrava Zábřeh 700 

30 

4 311 543,85 Kč 

4. Staspo s.r.o., Těšínská 254, Ostrava Radvanice, 716 00 4 379 788,80 Kč 

5. Hydrospor spol. s.r.o., Úprkova38/966, Ostrava Přívoz, 702 

00 

 4 461 338,07 Kč 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 9   

Návrh usnesení byl schválen 



4 

 

bod 1.3. 

 

1. na základě předloženého „Záznamu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a 

vyhodnocení nabídek“ o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy k veřejné 

zakázce malého rozsahu označené „Svoz BIO odpadu v obci  Staré Město“ 

s dodavatelem, který se umístil v pořadí nabídek jako první, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější nebo nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou, tj. firmou Frýdecká skládka a.s., Panské Nové Dvory 3559, Frýdek Místek, 738 

01, IČ 47151552 za nejvýše přípustnou cenu  358 780,-Kč bez DPH,  

2. na základě předloženého „Záznamu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a 

vyhodnocení nabídek“ o dalším pořadí uchazečů o veřejnou zakázku pod názvem 

„Svoz BIO odpadu Staré Město“ takto: 

 
 

Pořadí 

nabídky  

 

Obchodní firma 

nabídková cena 

bez DPH 

1. Frýdecká skládka a.s., Panské Nové Dvory 3559, Frýdek 

Místek, 738 01, IČ 47151552 

   358 780,-Kč 

2. FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha 

Ďáblice, 182 00, IČ 45809712 

   358 890,-Kč 

 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 9   

Návrh usnesení byl schválen 



5 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

bod 1.1. 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové změny č. 1 a 2 za rok 2019 ve výdajové i 

příjmové stránce. Rozpočtové změny budou provedeny dle přílohy č. 1.1. která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ve Starém Městě, dne 27. 03. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ---------------------------------------------                                      --------------------------------------------- 

                   Mgr. Petr Bílek                                                                   Mgr. Bc. Jiří Roško       

                 místostarosta obce                                                                        starosta obce 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 9   

Návrh usnesení byl schválen 


